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Записник бр 3 

 

Од одржаниот состанок на ЗМО од 02. 10. 2019г.(среда) во 12
30

 часот во ОУ Братство Единство  

ул. 7 Ноември бр. 85 Охрид со следен:  

 

Дневен ред 

 

1. Усвојување на годишната програма на ЗМО за 2020 г. 

2. Актуелни прашања 

 

На состанокот присуствуваа претставници од 6 основни, од вкупно 9 основни училишта од 

општините Охрид и Дебрца, на состанокот од средните училишта немаше претставници, а своето 

отсуство го најавија само претставниците од ОСУ Св. Климент Охридски Охрид.  

На почеток беше соопштен дневниот ред и истиот беше прифатен едногласно, потоа се 

премина на дискусија.  

Во однос на првата точка, беше претставена годишната програма на ЗМО за 2020год, се 

дискутираше по одредени точки од програмата, како и за промените во програмата во делот на 

финансирање и наградување на учениците и менторите, поради воведувањето на котизација за 

натпреварите од страна на СММ. 

Едногласно беше донесена одлуката да остане члеарината за членовите на ЗМО и истата и 

понатака ќе изнесува 100.00 денари. 

Во однос на втората точка ЗМО ќе подготвува ученици за натпреварите по математика, во 

однос на организирањето, лиценцата ја има СММ за спроведување на Општински и Регионалнен 

натпревар, СММ ја има и обврската со помош на Секторот за образование при Општина Охрид 

да предложи училиште домаќин кое ќе ги координира активностите околу спроведување на 

натпреварите. 

За да не дојдеме до непријатна ситуација во однос на спроведувањето на натпреварите се 

донесе заклучок ЗМО да побара состанок со претставник на Директорите на основните училишта 

од Охрид и Дебрца, како и секторот за образование на Општините Охрид и Дебрца. 

 

 

 

 

 

02. 10. 2019 Охрид                           Претседател на здружението  

                                                                                                                 на математичари – Охрид 

                                                                      

                                                                                                       ____________ 

    Борис Лушески 

 

 

 


